
MAZIVO ROSTLINNÉHO PŮVODU
AE 601

Víceúčelové mazivo vyrobené na bázi rostliných olejů a přísad s vyšší účinností než je
obvyklá běžných maziv. Zvyšuje životnost ošetřených kusů a zařízení s maximální
ohleduplností k životnímu prostředí. Vhodné pro potravinářský průmysl H1.

POUŽITÍ

Vhodný pro různé aplikace v průmyslu. Nenahraditelné mazivo a
prostředek proti korozi při údržbě, odblokování nářadí, pantů, zámků,
řezacích a přesných nástrojů, řetězových pohonů, povrchů a posuvných
mechanismů, ozubených kol, závitů, ocelových lan, v automobilovém
průmyslu, pro kutily atd.

Díky svému specifickému složení je vhodný do potravinářského
průmyslu.

NÁVOD NA POUŽITÍ

Sprej důkladně protřepat a nastříkat na ošetřovaný povrch. Počkat 2 až 5
minut podle stavu dílů a poté začít s odblokováním.

DÁVKOVÁNÍ

Produkt připraven k přímému použití ve formě spreje.

A&B LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGIA S.A.U
 

www.ab-laboratorios.com - atcliente@ab-laboratorios.com
 

T: (+34) 945 291 616

Ekologické
rostlinné mazivo

VÝHODY

Ekonomický produkt: maximální možný
obsah aerosolu (hnací plyn CO2), vysoká
výkonnost a dlouhotrvající lubrikace

Neobsahuje silikon

Prokázaná účinnost: homologované
mazivo H1 pro potravinářský průmysl

Víceúčelovost: mazivo s antikorozním
účinkem

Bezpečné použití: neobsahuje hořlavé
hnací plyny

Životní prostředí: Ecodesign –
minimalizace dopadu na životní prostředí,
biologicky odbouratelné, na rostlinné bázi,
hnací plyn je ohleduplný k životnímu
prostředí

Další výhody: silný penetrační efekt a
rychlá deblokace

POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL.
KOVOPRŮMYSL. DÍLNY. AUTOMOBILOVÝ
PRŮMYSL A DOPRAVA.

HT-6001/REV:07-CZ 20/12/17


